
午前 10時

第1回入札金額
（円）

1 5,607,200 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

金

入　札　者

有限会社コスモ商運

（最低制限価格又は低入札調査基準金額）

落札金額又は
決定金額

落札者又は
契約の相手方

5,630,000

入　札　経　過　調　書

1551

令和４年度南港Ｌ岸壁及び天保山岸壁における船舶給水業務委託（単価契約）

事後審査型制限付一般競争入札

請求番号

落札決定日 令和4年2月10日

履行場所 本市指定場所

―

名　　称

入札日及び時間

入札方式

令和4年2月3日

（予　　　定　　　価　　　格）

有限会社コスモ商運

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

摘要

単価は別紙参照

5,607,200



平日（月曜日～土曜日）

9：00～17：15

2

（１）平日の上記時間外
（２）日曜日・祝日、１月
２日～３日、12月29日～31
日における全ての時間帯

９，８００ｍ
３ ３４５ ３４４

予定単価
（円/ｍ³）

（有）コスモ商運

1 １３，０００ｍ
３ １７３ １７２

令和４年度南港L岸壁及び天保山岸壁における船舶給水業務委託(単価契約)

単価表

分類 予定数量



午前 11時00分

第1回入札金額
（円）

1 12,000,000

2 19,880,000

3 20,000,000

4 21,000,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

円

金 円

金 円

摘要

落札

12,000,000

（予　　　定　　　価　　　格）

鳴世建設株式会社

（記 事）上記金額に10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格である。

名　　称

入札日及び時間

入札方式

令和4年2月8日

落札決定日

履行場所 本市指定場所

―

入　札　経　過　調　書

9617

令和４年度港湾域内事故防止対策業務委託（概算契約）

事後審査型制限付一般競争入札

請求番号

落札者又は
契約の相手方

株式会社鷲建設

16,810,000

株式会社ダイケン

株式会社ユーテック

入　札　者

鳴世建設株式会社

（最低制限価格又は低入札調査基準金額）

落札金額又は
決定金額

金



案件名称

納入又は
履行場所

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

円 点 点 点

入札の結果

落札者又は
契約の相手方

円

決定日 点

円

円

（入札の経過）

200点満点 800点満点 1,000点満点

価格評価点 技術評価点 合計点

入札経過調書（総合評価）

大阪港湾局船舶動静・施設使用料管理・運航調整システム再構築・運用保守業務委託

本市指定場所
(入札の日時）
令和４年５月１６日　１０時３０分

入札者 第１回入札金額

株式会社日立製作所 46.00 729.00 775.00350,000,000

三井E&Sシステム技研株式会社 98.00 493.70 591.70218,800,000

NECソリューションイノベータ株式会社 74.00 628.00 702.00295,505,000

上記金額に、10％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格です。

最低制限価格  又は
低入札価格調査基準価格（税抜）

金　額 -

令和4年6月17日

350,000,000落札金額又は
決定金額及び
評価合計点 775.00

予定価格（税抜） 金　額 401,184,086

株式会社日立製作所

落札




